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Doğa ve Sağlık Gönüllüleri Derneği Üyelerinden Sağlık Taraması  

AYDIN DENİZ 

Doğa ve Sağlık Gönüllüleri Derneği üyesi doktorlar, Iğdır'daki okullarda 
sağlık taraması yaptılar. 
İstanbul Vehbi KOÇ, Vakfı Amerikan hastanesi SYMBIOSIS Sağlık ve doğa 
gönüllüleri ekibi Iğdır'a bağlı köylerde sağlık taraması yaparak öğrencilere 
giysi ve kitap yardımında bulundular 
1999 yılından bu yana Anadolu'nun birçok kentinde ve Gürcüstan ile 
Azerbaycan gibi yurt dışı ülkelerde aynı çalışmayı sürdürdüklerini açıklayan 
ekip şefi, Vehbi Koç Vakfı Amerikan hastanesinde Odyoloji uzmanı olarak 
görev yapan Ayşen ERDİL, "İllerde sağlık hizmetinin az gittiği yerleri tespit edip ekibimizle oraya 
giderek okullarda sağlık taraması yapmaktayız.  
Daha önce Hakkari'de yaptığımız çalışmalarda iyotlu tuz tüketimi olmadığından guatr hastalığı yoğun 
bir şekilde ortaya çıkmıştı. Bizim raporumuza istinaden Sağlık Bakanlığı devreye girerek iyotlu tuz 
kullanılmasını uygulamaya koydular. 
Ayrıca Mardin ilinde havadaki nem oranının düşük olması nedeniyle insanlarda burun kanaması çok 
görülüyordu. bunları tespit edip bakanlığa bildiriyoruz.  
Iğdır Karakoyunlu ilçesi Mürşitali Köyünde 350 öğrencinin bulunduğu ilköğretim okulunda Kulak, 
Burun, Boğaz hekimi, Göz, Diş, Üroloji, Dahiliye, Aile hekimi ve bir hemşire ile bir çevreci uzmanla 
çalışma yapmaktayız. Burada ilk etapda yapılan belirlemelere göre diş sağlığı problemi ortaya çıktı. 
Ayrıca Ermenistan metzamor santralinden doğan şikayetleri de göz önüne alarak sınır köylerinden 
Koçkıran, Alican, Gacer Doğanşanlı köylerinde aynı çalışmalarımızı sürdüreceğiz.  
Gittiğimiz okullarda çocukların tamamına giysi ve kitap desteği de veriyoruz." dedi İstanbul Teknik 
Üniversitesi Çevre Uzmanı İlker PELİN ise, "Su numinesi alarak içme sularının durumunu 
değerlendiriyoruz. çevre ile ilgili rapor hazırlayacağız" dedi.  
Köy öğrenci velilerinden Erdal Yılmaz ve Zeki Yılmaz da, "Bu tür hizmetlere bizler için son derece 
önemli. kendilerine minnettarız." şeklinde konuştu.  

 


